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Hälsning från Sveriges Fredsråd till Svensk-Kubanska Föreningen

	 

 

 En hälsning från Sveriges Fredsråd till Svensk-Kubanska Föreningens årsmöte 14 mars 2026

Kubavänner, fredsvänner!

När Svensk-kubanska föreningen i dag samlas till årsmöte 2026 påminns vi brutalt om att det imperialistiska kriget i världen aldrig

tycks ta slut. Terrorkriget mot Iran som utkämpas av USA-imperialismen och dess satellit i området, den sionistiska enheten, innebär

ett stort lidande för det iranska folket. Samtidigt har kidnapparregimen i Washington skärpt blockaden mot Kuba i ett försök att

svälta ut landet. Det är en skam för Sverige att alla partier i den svenska riksdagen haft så lite att säga om dessa flagranta brott mot

folkrätten. Desto ymnigare har kritiken mot regeringarna i både Kuba och Iran varit. Dessa har till och med utpekats som

medskyldiga till krigen mot dem själva. Ett sådant ställningstagande i den situation som världen nu befinner sig kan inte ses som

något annat än ett totalt knäfallande för regimen i Washingtons och den sionistiska lönnmördarenhetens terrorpolitik. 

Alla som vill kalla sig humanister, anti-imperialister eller fredsvänner måste kräva ett omedelbart stopp för terrorn mot Iran och

Kuba.

Eftersom jag vågar tro att alla här antingen är humanister, antiimperialister, fredsvänner eller kanske alltihop samtidigt tycker jag att

vi gör det med Mahatma Gandhis ord varnande ord:

?Först struntar de dig, sen hånar de åt dig, sen bekrigar de dig ? och sen vinner du.?

För även om det ser mörkt ut just nu får vi aldrig glömma en sak ? varken Kuba  eller Iran är besegrade. Ett stort ok vilar på Kubas

och Irans folk för närvarande, men de har inte gett upp. Kampen fortsätter. Och vi ? humanister, antiimperialister och fredsvänner

ger kampen vårt fulla stöd. 

Cuba y Irán vencerán!  ¡Viva Cuba! ¡Viva Irán! 

Leve Svensk-kubanska föreningen!

Hans Öhrn, Sveriges Fredsråd 260314

Hälsning till Svensk-Kubanska Föreningens årsmöte

BRYT BLOCKADEN AV KUBA!
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Bli en del av solidaritetsrörelsen!    

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Kuba utsätts nu för en belägring utan motstycke ? bristerna och behoven är enorma

Allt stöd till det kämpande Kuba!

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?. Alla pengar skickas oavkortat. 

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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